
UCHWAŁA NR XXXV/260/13
RADY GMINY KODRĄB

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kodrąb na 2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 i pkt 9 lit. c oraz lit. d, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r, poz.594, poz. 645) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938) Rada Gminy Kodrąb uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet gminy na rok budżetowy 2014. 

§ 2. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 12.525.000,00 zł, w tym dochody majątkowe w kwocie 
347.484,00 zł oraz dochody bieżące w kwocie 12.177.516,00 zł zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 13.195.000,00 zł w tym wydatki majątkowe w kwocie 
1.153.552,00 zł oraz wydatki bieżące w kwocie 12.041.448,00 zł zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się deficyt budżetowy w kwocie 670.000,00 zł.

§ 5. Źródłem pokrycia deficytu budżetu będą: 

1) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 670.000,00 zł.

§ 6. Ustala się plan nakładów na inwestycje gminne realizowane w roku budżetowym w kwocie 1.153.552,00 
zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się limity na : 

- zobowiązania z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek przeznaczonych na finansowanie planowanego 
deficytu budżetu gminy w kwocie 670.000,00 zł;

- zobowiązania przeznaczone na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 691.788,00 zł; 

- występujący w ciągu roku przejściowy deficyt budżetu gminy do kwoty 200.000,00 zł; 

- koszty obsługi długu publicznego do kwoty 120.000,00 zł;

§ 8. 1. Ustala się kwotę przychodów w kwocie 1.361.788,00 zł zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się kwotę rozchodów związanych ze spłatą zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 
w kwocie 691.788,00 zł zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 9. 1. Dochody ustalone w § 2 obejmują dochody związane z realizacją zadań zleconych gminie w drodze 
ustawy w kwocie 1.613.965,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki ustalone w § 3 obejmują wydatki związane z realizacją zadań zleconych gminie w drodze ustawy 
w kwocie 1.613.965,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się plan finansowy – dochód z realizacji zadań zleconych, który podlega przekazaniu do budżetu 
państwa w kwocie 45.872,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 10. Ustala się plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, 
przedmiotowe i celowe na 2014 rok zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się plan przychodów i wydatków dla samorządowego zakładu budżetowego p. n. Zakład 
Gospodarki Komunalnej Gminy Kodrąb: 
Przychody: 2.200.000,00 zł, 
w tym: dotacja z budżetu gminy 77.000,00 zł, 
wydatki: 2.200.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§ 12. Ustala się plan wydatków na Fundusz Sołecki na 2014 rok zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

Id: FFF7C164-9BDD-4456-A64E-7988582FE583. Podpisany Strona 1



§ 13. Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu utrzymania czystości i porządku w gminie na 
2014 rok przedstawia załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 14. Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska na 2014 rok przedstawia 
załącznik Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 15. Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej na 2014 rok realizowane przez Gminę Kodrąb, przedstawia załącznik Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 16. 1. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 80.000,00 
zł, które przeznacza się na wydatki związane z realizacją zadań zawartych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

2. Ustala się wydatki w kwocie 2.000,00 zł na realizację zadań w zakresie przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie.

§ 17. Ustala się rezerwę ogólną w kwocie 30.000,00 zł oraz rezerwę celową w kwocie 27.906,00 zł z 
przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 

§ 18. Upoważnia się Wójta Gminy Kodrąb do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu do 
kwoty 200.000,00 zł;

2) zaciągania długu oraz do spłaty zobowiązań Gminy do wysokości ustalonej w uchwale budżetowej; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu; 

4) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesuwaniu środków 
między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

5) do przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków w granicach działu klasyfikacji budżetowej. 

6) do przekazywania kierownikom innych jednostek organizacyjnych Gminy uprawnień do dokonywania 
przeniesień w planie wydatków w granicach działu klasyfikacji budżetowej.

§ 19. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kodrąb. 

§ 20. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący  Rady  Gminy

mgr inż. Grzegorz Wierzbicki

Id: FFF7C164-9BDD-4456-A64E-7988582FE583. Podpisany Strona 2



Tabela nr 1 do Uchwały Nr XXXV/260/13 

Rady Gminy Kodrąb 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

PLAN DOCHODÓW NA ROK 2014 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST w złotych:
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

600   Transport i łączność 58 630,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00

 60014  Drogi publiczne powiatowe 58 630,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 58 630,00

bieżące razem: 58 630,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Własne      

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem
1 2 3 4 5

bieżące
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

600   Transport i łączność 2 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00

 60016  Drogi publiczne gminne 2 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 000,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 75 999,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 999,00

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 0,00

Id: FFF7C164-9BDD-4456-A64E-7988582FE583. Podpisany Strona 1



2 i 3 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 5 899,00

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

45 000,00

  0920 Pozostałe odsetki 100,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00

750   Administracja publiczna 36 738,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

26 719,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 19,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 19,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 26 719,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

26 719,00

  2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

26 719,00

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 2 969 983,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 100,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie 
karty podatkowej 5 000,00

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

301 500,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00

  0310 Podatek od nieruchomości 250 000,00

  0320 Podatek rolny 3 500,00

  0330 Podatek leśny 12 000,00

  0340 Podatek od środków transportowych 30 000,00

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1 000,00

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

917 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00

Id: FFF7C164-9BDD-4456-A64E-7988582FE583. Podpisany Strona 2



  0310 Podatek od nieruchomości 250 000,00

  0320 Podatek rolny 390 000,00

  0330 Podatek leśny 20 000,00

  0340 Podatek od środków transportowych 200 000,00

  0360 Podatek od spadków i darowizn 5 000,00

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 7 000,00

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 40 000,00

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 275 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 260 000,00

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 471 383,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 468 883,00

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 2 500,00

758   Różne rozliczenia 7 049 912,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 024 202,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 024 202,00

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 939 099,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 939 099,00

 75814  Różne rozliczenia finansowe 100,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00

  0920 Pozostałe odsetki 100,00

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 86 511,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 86 511,00

801   Oświata i wychowanie 75 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00

 80101  Szkoły podstawowe 5 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

Id: FFF7C164-9BDD-4456-A64E-7988582FE583. Podpisany Strona 3



 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00

  0830 Wpływy z usług 10 000,00

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 60 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00

  0830 Wpływy z usług 60 000,00

851   Ochrona zdrowia 80 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 80 000,00

852   Pomoc społeczna 204 289,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 21 200,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 18 200,00

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

7 321,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 7 321,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 12 946,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 12 946,00

 85216  Zasiłki stałe 85 002,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 85 002,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 32 400,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 32 400,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00

Id: FFF7C164-9BDD-4456-A64E-7988582FE583. Podpisany Strona 4



  0830 Wpływy z usług 8 000,00

 85295  Pozostała działalność 37 420,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 37 420,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 10 000,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

bieżące razem: 10 504 921,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

26 719,00

majątkowe
600   Transport i łączność 39 725,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

39 725,00

 60095  Pozostała działalność 39 725,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

39 725,00

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

39 725,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 152 246,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 152 246,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 2 246,00

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 150 000,00

926   Kultura fizyczna 155 513,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

155 513,00

 92695  Pozostała działalność 155 513,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

155 513,00

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

155 513,00

majątkowe razem: 347 484,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

195 238,00

Rodzaj zadania: Zlecone  
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

Id: FFF7C164-9BDD-4456-A64E-7988582FE583. Podpisany Strona 5



1 2 3 4 5
bieżące

750   Administracja publiczna 72 579,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 72 579,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

72 579,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 834,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 834,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

834,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00

 75414  Obrona cywilna 1 500,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1 500,00

852   Pomoc społeczna 1 539 052,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 536 773,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1 536 773,00

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

2 279,00

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

2 279,00

bieżące razem: 1 613 965,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00

Ogółem: 12 525 000,00

 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 221 957,00

Id: FFF7C164-9BDD-4456-A64E-7988582FE583. Podpisany Strona 6



z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Id: FFF7C164-9BDD-4456-A64E-7988582FE583. Podpisany Strona 7



Tabela nr 2 do Uchwały Nr XXXV/260/13 

Rady Gminy Kodrąb 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

PLAN WYDATKÓW NA ROK 2014 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600   Transport i łączność 58630,00 58630,00 58630,00 0,00 58630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 60014  Drogi publiczne powiatowe 58630,00 58630,00 58630,00 0,00 58630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 58630,00 58630,00 58630,00 0,00 58630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 58630,00 58630,00 58630,00 0,00 58630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne 
Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10   Rolnictwo i łowiectwo 588497,00 15870,00 15870,00 0,00 15870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 572627,00 572627,00 0,00 0,00

 1010  
Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 580627,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 572627,00 572627,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: FFF7C164-9BDD-4456-A64E-7988582FE583. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 572627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 572627,00 572627,00 0,00 0,00

 1030  Izby rolnicze 7870,00 7870,00 7870,00 0,00 7870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego 

7870,00 7870,00 7870,00 0,00 7870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600   Transport i łączność 919696,00 417000,00 417000,00 0,00 417000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502696,00 502696,00 0,00 0,00

 60016  Drogi publiczne gminne 405000,00 385000,00 385000,00 0,00 385000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4270 Zakup usług remontowych 240000,00 240000,00 240000,00 0,00 240000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 123000,00 123000,00 123000,00 0,00 123000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4430 Różne opłaty i składki 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00

 60017  Drogi wewnetrzne 32000,00 32000,00 32000,00 0,00 32000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4270 Zakup usług remontowych 32000,00 32000,00 32000,00 0,00 32000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 60095  Pozostała działalność 482696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482696,00 482696,00 0,00 0,00

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 482696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482696,00 482696,00 0,00 0,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 17000,00 17000,00 17000,00 0,00 17000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 17000,00 17000,00 17000,00 0,00 17000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4510 Opłaty na rzecz budżetu 
państwa 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710   Działalność usługowa 22000,00 22000,00 22000,00 0,00 22000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 71004  
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 22000,00 22000,00 22000,00 0,00 22000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 22000,00 22000,00 22000,00 0,00 22000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750   Administracja publiczna 1793599,00 1783599,00 1647200,00 1252000,00 395200,00 0,00 103000,00 33399,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00

Id: FFF7C164-9BDD-4456-A64E-7988582FE583. Podpisany Strona 2



 75022  
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 107000,00 107000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 1588500,00 1578500,00 1575500,00 1226000,00 349500,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 956000,00 956000,00 956000,00 956000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 70000,00 70000,00 70000,00 70000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 170000,00 170000,00 170000,00 170000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 24000,00 24000,00 24000,00 24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6000,00 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 140000,00 140000,00 140000,00 0,00 140000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4260 Zakup energii 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4270 Zakup usług remontowych 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 80000,00 80000,00 80000,00 0,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: FFF7C164-9BDD-4456-A64E-7988582FE583. Podpisany Strona 3



  4410 Podróże służbowe krajowe 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4430 Różne opłaty i składki 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 45399,00 45399,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 33399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4307 Zakup usług pozostałych 26719,00 26719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4309 Zakup usług pozostałych 6680,00 6680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75095  Pozostała działalność 52700,00 52700,00 52700,00 26000,00 26700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 26000,00 26000,00 26000,00 26000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4430 Różne opłaty i składki 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 218179,00 189950,00 174650,00 27650,00 147000,00 0,00 15300,00 0,00 0,00 0,00 28229,00 28229,00 0,00 0,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 218179,00 189950,00 174650,00 27650,00 147000,00 0,00 15300,00 0,00 0,00 0,00 28229,00 28229,00 0,00 0,00

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3800,00 3800,00 3800,00 3800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: FFF7C164-9BDD-4456-A64E-7988582FE583. Podpisany Strona 4



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23000,00 23000,00 23000,00 23000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 90000,00 90000,00 90000,00 0,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4260 Zakup energii 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4430 Różne opłaty i składki 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

28229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28229,00 28229,00 0,00 0,00

757   Obsługa długu publicznego 100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

100000,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758   Różne rozliczenia 57906,00 57906,00 57906,00 0,00 57906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 57906,00 57906,00 57906,00 0,00 57906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4810 Rezerwy 57906,00 57906,00 57906,00 0,00 57906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801   Oświata i wychowanie 6016104,00 6016104,00 5726104,00 4434600,00 1291504,00 0,00 290000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80101  Szkoły podstawowe 3529350,00 3529350,00 3351350,00 2846500,00 504850,00 0,00 178000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 178000,00 178000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2250000,00 2250000,00 2250000,00 2250000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 155000,00 155000,00 155000,00 155000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 368000,00 368000,00 368000,00 368000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 63000,00 63000,00 63000,00 63000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10500,00 10500,00 10500,00 10500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 164000,00 164000,00 164000,00 0,00 164000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4230 
Zakup leków, wyrobów 
medycznych i produktów 
biobójczych 

1400,00 1400,00 1400,00 0,00 1400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 2600,00 2600,00 2600,00 0,00 2600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: FFF7C164-9BDD-4456-A64E-7988582FE583. Podpisany Strona 5



  4260 Zakup energii 58000,00 58000,00 58000,00 0,00 58000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4270 Zakup usług remontowych 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 61000,00 61000,00 61000,00 0,00 61000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 2750,00 2750,00 2750,00 0,00 2750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

5500,00 5500,00 5500,00 0,00 5500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 7100,00 7100,00 7100,00 0,00 7100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4430 Różne opłaty i składki 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 140000,00 140000,00 140000,00 0,00 140000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80103  
Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 334194,00 334194,00 309194,00 278000,00 31194,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 25000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 195000,00 195000,00 195000,00 195000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 21000,00 21000,00 21000,00 21000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 54000,00 54000,00 54000,00 54000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8000,00 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 7094,00 7094,00 7094,00 0,00 7094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 4100,00 4100,00 4100,00 0,00 4100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80104  Przedszkola 68000,00 68000,00 68000,00 0,00 68000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 68000,00 68000,00 68000,00 0,00 68000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80110  Gimnazja 1531860,00 1531860,00 1444860,00 1243000,00 201860,00 0,00 87000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 87000,00 87000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 950000,00 950000,00 950000,00 950000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: FFF7C164-9BDD-4456-A64E-7988582FE583. Podpisany Strona 6



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 67000,00 67000,00 67000,00 67000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 200000,00 200000,00 200000,00 200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 26000,00 26000,00 26000,00 26000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 58860,00 58860,00 58860,00 0,00 58860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4230 
Zakup leków, wyrobów 
medycznych i produktów 
biobójczych 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4260 Zakup energii 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4270 Zakup usług remontowych 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4430 Różne opłaty i składki 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 52000,00 52000,00 52000,00 0,00 52000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 413600,00 413600,00 413600,00 33400,00 380200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 27000,00 27000,00 27000,00 27000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 1500,00 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4800,00 4800,00 4800,00 4800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 380000,00 380000,00 380000,00 0,00 380000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80146  
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 34000,00 34000,00 34000,00 0,00 34000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: FFF7C164-9BDD-4456-A64E-7988582FE583. Podpisany Strona 7



  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

34000,00 34000,00 34000,00 0,00 34000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 80148  
Stołówki szkolne 
i przedszkolne 105100,00 105100,00 105100,00 33700,00 71400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 26000,00 26000,00 26000,00 26000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4220 Zakup środków żywności 60000,00 60000,00 60000,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1100,00 1100,00 1100,00 0,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851   Ochrona zdrowia 136500,00 136500,00 136500,00 31820,00 104680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 56500,00 56500,00 56500,00 15820,00 40680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2500,00 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 320,00 320,00 320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13000,00 13000,00 13000,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4260 Zakup energii 680,00 680,00 680,00 0,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 80000,00 80000,00 80000,00 16000,00 64000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16000,00 16000,00 16000,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 32000,00 32000,00 32000,00 0,00 32000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4430 Różne opłaty i składki 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852   Pomoc społeczna 498577,00 498577,00 302709,00 235161,00 67548,00 0,00 195868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: FFF7C164-9BDD-4456-A64E-7988582FE583. Podpisany Strona 8



 85202  Domy pomocy społecznej 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4430 Różne opłaty i składki 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85203  Ośrodki wsparcia 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4430 Różne opłaty i składki 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85204  Rodziny zastępcze 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85212  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, 
w tym  wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, 
o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

7321,00 7321,00 7321,00 0,00 7321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 7321,00 7321,00 7321,00 0,00 7321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

52946,00 52946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3110 Świadczenia społeczne 52946,00 52946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85216  Zasiłki stałe 85002,00 85002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3110 Świadczenia społeczne 85002,00 85002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 223026,00 223026,00 222526,00 179240,00 43286,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: FFF7C164-9BDD-4456-A64E-7988582FE583. Podpisany Strona 9



  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 132113,00 132113,00 132113,00 132113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 16321,00 16321,00 16321,00 16321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 27106,00 27106,00 27106,00 27106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3700,00 3700,00 3700,00 3700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 6495,00 6495,00 6495,00 0,00 6495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 16000,00 16000,00 16000,00 0,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 6291,00 6291,00 6291,00 0,00 6291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85228  
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

58862,00 58862,00 58862,00 55921,00 2941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 40000,00 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 3221,00 3221,00 3221,00 3221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 8400,00 8400,00 8400,00 8400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3300,00 3300,00 3300,00 3300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1641,00 1641,00 1641,00 0,00 1641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85295  Pozostała działalność 57420,00 57420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3110 Świadczenia społeczne 57420,00 57420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853   
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 180700,00 180700,00 180500,00 83500,00 97000,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85307  Dzienni opiekunowie 4000,00 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: FFF7C164-9BDD-4456-A64E-7988582FE583. Podpisany Strona 10



  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85395  Pozostała działalność 176700,00 176700,00 176500,00 79500,00 97000,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 61000,00 61000,00 61000,00 61000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 12000,00 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1500,00 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4260 Zakup energii 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 47000,00 47000,00 47000,00 0,00 47000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 2500,00 2500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 108600,00 108600,00 103600,00 88500,00 15100,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85401  Świetlice szkolne 102950,00 102950,00 97950,00 88500,00 9450,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 65000,00 65000,00 65000,00 65000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 5500,00 5500,00 5500,00 5500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 16000,00 16000,00 16000,00 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2950,00 2950,00 2950,00 0,00 2950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: FFF7C164-9BDD-4456-A64E-7988582FE583. Podpisany Strona 11



  4260 Zakup energii 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85412  

Kolonie i obozy oraz inne 
formy wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży 

5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85446  
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 634000,00 634000,00 557000,00 48600,00 508400,00 77000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 90002  Gospodarka odpadami 260000,00 260000,00 260000,00 48600,00 211400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 38000,00 38000,00 38000,00 38000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 1600,00 1600,00 1600,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 7000,00 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 210000,00 210000,00 210000,00 0,00 210000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 90015  
Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 237000,00 237000,00 237000,00 0,00 237000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 17000,00 17000,00 17000,00 0,00 17000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4260 Zakup energii 170000,00 170000,00 170000,00 0,00 170000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 90017  
Zakłady gospodarki 
komunalnej 77000,00 77000,00 0,00 0,00 0,00 77000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: FFF7C164-9BDD-4456-A64E-7988582FE583. Podpisany Strona 12



  2650 
Dotacja przedmiotowa 
z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 

77000,00 77000,00 0,00 0,00 0,00 77000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 90095  Pozostała działalność 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 173700,00 133700,00 58700,00 18700,00 40000,00 75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00

 92116  Biblioteki 75000,00 75000,00 0,00 0,00 0,00 75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  2480 
Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

75000,00 75000,00 0,00 0,00 0,00 75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 92195  Pozostała działalność 58700,00 58700,00 58700,00 18700,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 14500,00 14500,00 14500,00 14500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 1200,00 1200,00 1200,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2700,00 2700,00 2700,00 2700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4260 Zakup energii 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926   Kultura fizyczna 57347,00 57347,00 57347,00 19300,00 38047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 92695  Pozostała działalność 57347,00 57347,00 57347,00 19300,00 38047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 14000,00 14000,00 14000,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 1200,00 1200,00 1200,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2600,00 2600,00 2600,00 2600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: FFF7C164-9BDD-4456-A64E-7988582FE583. Podpisany Strona 13



  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 26000,00 26000,00 26000,00 0,00 26000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4430 Różne opłaty i składki 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 547,00 547,00 547,00 0,00 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 11522405,00 10368853,00 9474086,00 6239831,00 3234255,00 152000,00 609368,00 33399,00 0,00 100000,00 1153552,00 1153552,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne 
Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750   Administracja publiczna 72579,00 72579,00 72579,00 63877,00 8702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 72579,00 72579,00 72579,00 63877,00 8702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 44000,00 44000,00 44000,00 44000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 7000,00 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 11652,00 11652,00 11652,00 11652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1225,00 1225,00 1225,00 1225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 702,00 702,00 702,00 0,00 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

834,00 834,00 834,00 0,00 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75101  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

834,00 834,00 834,00 0,00 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: FFF7C164-9BDD-4456-A64E-7988582FE583. Podpisany Strona 14



  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 834,00 834,00 834,00 0,00 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75414  Obrona cywilna 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852   Pomoc społeczna 1539052,00 1539052,00 63382,19 56604,00 6778,19 0,00 1475669,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85212  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1536773,00 1536773,00 61103,19 56604,00 4499,19 0,00 1475669,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  3110 Świadczenia społeczne 1475669,81 1475669,81 0,00 0,00 0,00 0,00 1475669,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 31000,00 31000,00 31000,00 31000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 2929,00 2929,00 2929,00 2929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 21755,00 21755,00 21755,00 21755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 920,00 920,00 920,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 1999,19 1999,19 1999,19 0,00 1999,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

2279,00 2279,00 2279,00 0,00 2279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 2279,00 2279,00 2279,00 0,00 2279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 1613965,00 1613965,00 138295,19 120481,00 17814,19 0,00 1475669,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: FFF7C164-9BDD-4456-A64E-7988582FE583. Podpisany Strona 15



Tabela nr 3 do Uchwały Nr XXXV/260/13 

Rady Gminy Kodrąb 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2014 r. 

w złotych: 

Lp
. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem:  1 361 788,00

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 361 788,00

Rozchody ogółem:  691 788,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 691 788,00

Id: FFF7C164-9BDD-4456-A64E-7988582FE583. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/260/13 

Rady Gminy Kodrąb 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2014 ROK 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Treść Wartość

010   Rolnictwo i łowiectwo 572 627,00

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 572 627,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 572 627,00

   Budowa pompowni w miejscowości Frachowiec 146 743,00

   Dochody własne jst 146 743,00

   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków ma terenie gminy Kodrąb 30 000,00

   Dochody własne jst 30 000,00

   Budowa sieci wodociagowej w rejonie ul. Górnej i ul. Słonecznej w Kodrębie 365 884,00

   Dochody własne jst 15 884,00

   Kredyty i pożyczki 350 000,00

   Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach Hamborowa i Olszowiec 30 000,00

   Dochody własne jst 30 000,00

600   Transport i łączność 502 696,00

 60016  Drogi publiczne gminne 20 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

   Remont drogi gminnej w miejscowości Zapolice 20 000,00

   Dochody własne jst 20 000,00

 60095  Pozostała działalność 482 696,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 482 696,00

   Odnowa centrum miejscowości Kodrąb 482 696,00

   Dochody własne jst 162 696,00

   Kredyty i pożyczki 320 000,00

750   Administracja publiczna 10 000,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

   Zakup sprzętu komputerowego dla Urzędu Gminy Kodrąb 10 000,00

   Dochody własne jst 10 000,00

Id: FFF7C164-9BDD-4456-A64E-7988582FE583. Podpisany Strona 1



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 28 229,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 28 229,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 229,00

   Zakup lekkiego samochodu pożarniczego dla OSP Dmenin 21 229,00

   Dochody własne jst 21 229,00

   Zakup lekkiego samochodu pożarniczego dla OSP Konradów 7 000,00

   Dochody własne jst 7 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

   Adaptacja budynku strażnicy OSP w Kodrębie na Gminny Dom Kultury 40 000,00

   Dochody własne jst 40 000,00

  

Razem 1 153 552,00

Id: FFF7C164-9BDD-4456-A64E-7988582FE583. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/260/13 

Rady Gminy Kodrąb 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

PLAN DOCHODÓW Z ZAKRESU ZADAŃ ZLECONYCH GMINY KODRĄB NA 2014 R. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750   Administracja publiczna 72 579,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 72 579,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 72 579,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 834,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 834,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 834,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00

 75414  Obrona cywilna 1 500,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 500,00

852   Pomoc społeczna 1539052,00

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1536773,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1536773,00

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 2 279,00

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2 279,00

Razem: 1613965,00

Id: FFF7C164-9BDD-4456-A64E-7988582FE583. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/260/13 

Rady Gminy Kodrąb 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

PLAN WYDATKÓW Z ZAKRESU ZADAŃ ZLECONYCH GMINY KODRĄB NA 2014 R. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750   Administracja publiczna 72 579,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 72 579,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 000,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 652,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 225,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 702,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 834,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 834,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 834,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00

 75414  Obrona cywilna 1 500,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

Id: FFF7C164-9BDD-4456-A64E-7988582FE583. Podpisany Strona 1



852   Pomoc społeczna 1539052,00

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1536773,00

  3110 Świadczenia społeczne 1475669,81

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 000,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 929,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 755,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 920,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 1 999,19

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 2 279,00

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 279,00

Razem: 1613965,00

Id: FFF7C164-9BDD-4456-A64E-7988582FE583. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXV/260/13 

Rady Gminy Kodrąb 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

PLAN  FINANSOWY 
DOCHODÓW  BUDŻETU  PAŃSTWA NA 2014 ROK 

na  realizację  zadań  zleconych z zakresu 
administracji  rządowej

Dział Rozdział Treść Plan na 
2014r.

   OGÓŁEM: 45.872,00 

750
  ADMINISTRACJA   PUBLICZNA 372,00

 
75011 

 
Urzędy  Wojewódzkie 372,00

  
2350 Wpływy z różnych dochodów 372,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 45.500,00
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu  alimentacyjnego oraz składki na  

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia połecznego 45.500,00
  

2350 Wpływy z różnych dochodów 45.500,00

Id: FFF7C164-9BDD-4456-A64E-7988582FE583. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXV/260/13 

Rady Gminy Kodrąb 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

PLAN DOTACJI 
DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

W PODZIALE NA DOTACJE: PODMIOTOWE, PRZEDMIOTOWE I CELOWE 
NA 2014 ROK 

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2014r. 

1 2 3 4 5
 OGÓŁEM: 152.000,00

DOTACJE PRZEDMIOTOWE 

900 90017 2650 Zakład Gospodarki  Komunalnej w Kodrębie 77.000,00

DOTACJE PODMIOTOWE 

921 92116 2480 Publiczna Biblioteka w Kodrębie 75.000,00

Id: FFF7C164-9BDD-4456-A64E-7988582FE583. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXV/260/13 

Rady Gminy Kodrąb 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW 
ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ GMINY KODRĄB 

NA 2014 ROK 

Lp. Dział Rozdział Przychody Plan na 2014 r.
1 2 3 4 5
Przychody ogółem
I. 900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2.200.000,00
1.  90017 ZAKŁAD GOSPODARKI  KOMUNALNEJ 2.200.000,00

   w tym dotacja przedmiotowa z budżetu 77.000,00

Lp. Dział Rozdział Wydatki Plan na 2014 r.
1 2 3 4 5
Wydatki ogółem
I. 900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2.200.000,00
1.  90017 ZAKŁAD GOSPODARKI  KOMUNALNEJ 2.200.000,00

Id: FFF7C164-9BDD-4456-A64E-7988582FE583. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXV/260/13 

Rady Gminy Kodrąb 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

PLAN WYDATKÓW NA FUNDUSZ SOŁECKI NA 2014 ROK 

L.p. Nazwa sołectwa Dział Rozdział
Plan 

wydatków 
ogółem na 2014 rok

    220.961,36
1. Bugaj-Antopol   9.049,79
  900 90015 9.049,79

2. Dmenin   21.229,00
  754 75412 21.229,00

3. Feliksów   8.554,27
  600 60016 8.554,27

4. Florentynów   9.467,08
  921 92195 1.967,08
  926 92695 7.500,00

5. Gosławice   10.771,08
  754 75412 10.771,08

6. Józefów   7.693,63
  600 60016 7.693,63

7. Klizin   7.172,03
  600 60017 7.172,03

8. Kodrąb   26.000,00
  900 90015 26.000,00

9. Konradów   8.293,47
  754 75412 8.293,47

10. Kuźnica   7.380,67
  600 60017 7.380,67

11. Lipowczyce   9.830,00
  926 92695 9.830,00

12. Łagiewniki   7.500,00
  600 60017 7.500,00

13. Rzejowice   24.280,57
  754 75412 2.000,00
  921 92195 12.000,00
  600 60016 10.280,57

14. Smotryszów   12.440,21
  900 90015 12.440,21

15. Widawka   6.911,23
  754 75412 6.911,23

16. Wola Malowana   12.857,49
  921 92195 12.857,49

17. Zakrzew   11.162,28

Id: FFF7C164-9BDD-4456-A64E-7988582FE583. Podpisany Strona 1



  600 60017 8.162,28
  900 90015 3.000,00

18. Zapolice   12.466,29
  754 75412 12.466,29

19. Żencin   7.902,27
  600 60016 7.902,27

Id: FFF7C164-9BDD-4456-A64E-7988582FE583. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXV/260/13 

Rady Gminy Kodrąb 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Plan dochodów i wydatków 
na realizację zadań z zakresu utrzymania czystości i porządku w gminie na 2014 rok. 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2014 r. 

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

260.000,00

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

260.000,00

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych 
ustaw 

260.000,00

WYDATKI 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2014 r. 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA

260.000,00

 90002  Gospodarka odpadami 260.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38.000,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.600,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.000,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 210.000,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1.000,00

Id: FFF7C164-9BDD-4456-A64E-7988582FE583. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXXV/260/13 

Rady Gminy Kodrąb 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Plan dochodów i wydatków 
na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska na 2014 rok. 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2014 r. 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA

10.000,00

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

10.000,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 10.000,00

WYDATKI 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2014 r. 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA

50.000,00

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 50.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50.000,00

Id: FFF7C164-9BDD-4456-A64E-7988582FE583. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXXV/260/13 

Rady Gminy Kodrąb 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Plan wydatków 
na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2014 rok realizowane przez Gminę Kodrąb. 

W tym:

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE

z  tego: źródła finansowania z  tego: źródła 
finansowania

Lp. Nazwa programu Cel projektu/ 
programu

Jednostka organizacyjna odpowiadająca za 
realizację projektu/ 
programu

Klasyfikacja budżetowa 
Dział Rozdział

Okres 
realizacji

Łączne nakłady 
finansowe 
(w zł.)

Wydatki 
razem

Kredyty 
i pożyczki

pozostałe

Wydatki 
razem

Kredyty 
i pożyczki

pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
I. WYDATKI 

BIEŻĄCE 
RAZEM

    33.399,00 6.680,00 - 6.680,00 26.719,00 - 26.719,00

I.1. Program  Rozwoju Obszarów Wiejskich na 
lata 2007 -2013 

Wdrażanie lokalnych 
strategii rozwoju 

Urząd Gminy 750 
75075 

2014 10.813,00 2.162,00 - 2.162,00 8.651,00 - 8.651,00

I.2. Program  Rozwoju Obszarów Wiejskich na 
lata 2007 -2013 

Wdrażanie lokalnych 
strategii rozwoju 

Urząd Gminy 750 
75075 

2014 22.586,00 4.518,00 - 4.518,00 18.068,00 - 18.068,00

II. WYDATKI  MAJĄTKOWE RAZEM - - - - - - - - - - -

Id: FFF7C164-9BDD-4456-A64E-7988582FE583. Podpisany Strona 1




